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Hei :-)
- Fredag 22. 11 er det tid for MOTs nasjonaldag – MOT TIL Å GLEDE DAGEN!😀 Skolens unge MOTivatorer tar ansvar for dagen, og er i
gang med å planlegge et skikkelig bra opplegg for hele skolen. Av denne grunn utsettes tentamen i norsk fra fredag 22.11 til mandag
25.11.
- Tentamen i engelsk blir onsdag 27.11 og i matematikk fredag 06.12.

Emne: Mål:

Norsk Argumentasjon Øve på argumentasjon og bruk av retoriske virkemidler

Engelsk Canada and Indigenous Peoples Learning about Indigenous Peoples in the past and today.

Samfunnsfag Demokrati for alle - fra 1814 til i

dag

Kunne forklare hvordan flere mennesker begynte å delta i demokratiet i Norge i løpet av 1800-tallet, og

hvordan det henger sammen med andre endringer i samfunnet.

KRLE Verdensreligionene Kunne samarbeide og fordele arbeidsoppgaver i en gruppe. Dere skal arbeide med og presentere en religion.

Matematikk Brøk og brøkregning Jeg kan utvide og forkorte brøker til likeverdige brøker.
Jeg kan regne med brøk, med alle de fire regneartene.

Naturfag Mennesket og naturen Se vurderingskriterier og oppgavebeskrivelser for presentasjon om selvvalgt tema: Mennesket og naturen.

Kroppsøving Fotball Å kunne utføre pasninger, skudd og mottak

K&H Kunsthistorie Kunne si noe om kjennetegnene for de ulike kunstepokene

PALS Empati Jeg deltar aktivt i samhandling med andre

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

08:20 - 09:20 Matematikk ALF Kroppsøving Samfunnsfag Svømming

09.30 - 10:30 Norsk ALF Språk Samfunnsfag KRLE

11:00 - 12:00 Norsk Norsk KRLE Kunst og håndverk Naturfag

12:10 - 13:10 Naturfag Matematikk Engelsk Kunst og håndverk Utdanningsvalg

13:20 - 14:20 Engelsk Matematikk Språk Valgfag
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Dag Fag Lekse

Til
manda
g

Engelsk

Naturfag Vi fortsetter arbeidet med presentasjon om selvvalgt emne fra Mennesket og naturen.

Norsk Vi bruker timene på tentamensforberedelser. Alt vil bli lagt ut i Classroom i tillegg.

Matematikk Husk læreboken. I dag skal dere lære om forkorting og utvidelse av brøker.

Til
tirsdag

Matematikk Sosialt opplegg med film. Vi feirer seieren fra høstens ryddigste klasserom🙂
Dere trenger ikke ta med bøker til disse timene.

Norsk

Språk/ALF Se under

Til
onsdag

Kroppsøving Fotball

Matematikk Løs oppgave 3.23, 3.24 og 3.25 s. 160-161. Husk å ta med læreboken.

Samfunnsfag Ha med en aktuell nyhet. Ha ellers med lærebok til timen. Oppstart på nytt kapittel: Demokrati for alle - fra 1814 til i dag (s. 112 - 127)

KRLE Ukeslekse: Arbeide med presentasjonsoppgave. Dere skal velge en verdensreligion som dere i grupper skal arbeide med og senere presentere. Oppgaven
finner dere i classroom.

Engelsk Do some research on Canada. Canada is divided up into 10 provinces and 3 territories. Find the names and write them down in your own exercise book. Also,
draw a map of Canada in your exercise book, or paste it into your exercise book. On the map write the names of the provinces and territories.

Til
torsdag

Kunst og håndverk Oppstart av enmnet “kunsthistorie”

Samfunnsfag Ukelekse: Gjør finn svar i teksten oppgavene 1-5 på side 118.

KRLE Ukeslekse: Arbeide med presentasjonsoppgave. Dere skal velge en verdensreligion som dere i grupper skal arbeide med og senere presentere. Oppgaven
finner dere i classroom.

Språk Se under

Til
fredag

Naturfag Jobb videre med presentasjonen din. Fremføringen starter i neste uke.

Svømming Husk badetøy🙂

Fag Tirsdag Torsdag

Spansk Les s. 48 - 49 i hovedboken. Det handler om navn. Gå
videre inn i Classroom og se på oppsummeringsarket som
er lagt ut.

Prøve i kap 2. Se classroom for hva du skal lese på.

Fransk Se på side 32 og lær hvordan man skriver alle ordene der.
Øv på dem til du kan dem godt.

Til i dag må du kunne tallene 0 til 60 på fransk muntlig. Jeg kommer til å ta
dere ut og høre dere telle.

Tysk Gjør arbeidsbok s. 31, oppgave 4 og 5a Pugg pronomen (ich, du, er, sie, es, wir, ihr,sie) og verbets bøyningsformer
med ich, du, er,sie,es.

Engelsk for. Finish your text about an English Classic. Be prepared to talk about it in
class


